

Frobenius Orgelbyggeri A/S

Hammerbakken 20
3460 Birkerød

CVR-nr. 11845118

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2025

Henrik Paludan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frobenius Orgelbyggeri A/S
Hammerbakken 20
3460Birkerød
CVR-nr. 11845118
Stiftelsesdato 16. marts 1967
Regnskabsår 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse Henrik Paludan
Henning Jensen
Eskild Rasmus Momme

Direktion Eskild Rasmus Momme

Revisor Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304København K
CVR-nr.:39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af pipeorgler, udbygning af eksisterende orgler, ombygninger, renoveringer samt stemning og eftersyn af eksisterende orgler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 921.245, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 28.122.445, og en egenkapital på kr. 15.532.776.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		16.054.288	13.024.203
Personaleomkostninger	1	-14.172.522	-15.066.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-487.312	-477.729
Driftsresultat		1.394.454	-2.520.321
Andre finansielle indtægter		26.307	37.846
Andre finansielle omkostninger		-239.376	-329.005
Resultat før skat		1.181.385	-2.811.480
Skat af årets resultat	2	-260.140	593.946
Årets resultat		921.245	-2.217.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		921.245	-2.217.534
Resultatdisponering		921.245	-2.217.534

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	10.512.310	10.719.941
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	575.420	743.208
Indretning af lejede lokaler	5	453.623	565.516
Materielle anlægsaktiver		11.541.353	12.028.665
Depositum		63.250	63.250
Finansielle anlægsaktiver		63.250	63.250
Anlægsaktiver		11.604.603	12.091.915
Råvarer og hjælpematerialer		2.371.169	2.508.942
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	200.000
Varebeholdninger		2.571.169	2.708.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.296.475	1.852.508
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	8.831.000	9.297.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.361	40.589
Andre tilgodehavender		44.743	15.429
Periodeafgrænsningsposter		416.378	365.060
Tilgodehavender		11.638.957	11.570.606
Likvide beholdninger		2.307.716	117.348
Omsætningsaktiver		16.517.842	14.396.896
Aktiver		28.122.445	26.488.811

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.135.000	1.135.000
Overført resultat		14.397.776	13.476.531
Egenkapital		15.532.776	14.611.531
Hensættelser til udskudt skat		640.628	380.488
Hensatte forpligtelser		640.628	380.488
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		8.875.412	8.750.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		489.190	458.250
Anden gæld		2.584.439	2.287.943
Kortfristede gældsforpligtelser		11.949.041	11.496.792
Gældsforpligtelser		11.949.041	11.496.792
Passiver		28.122.445	26.488.811
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	1.135.000	13.476.531	14.611.531
Årets resultat	0	921.245	921.245
Egenkapital 30. juni 2025	1.135.000	14.397.776	15.532.776

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.250.962	13.104.773
Pensioner	1.593.339	1.673.480
Andre omkostninger til social sikring	328.221	288.542
	14.172.522	15.066.795
Gennemsnitligt antal beskæftigede	24	27
2. Skat af årets resultat		
Regulering af hensættelse til udskudt skat	260.140	-593.946
	260.140	-593.946
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.990.674	11.990.674
Kostpris ultimo	11.990.674	11.990.674
Af- og nedskrivninger primo	-1.270.733	-1.063.101
Årets afskrivninger	-207.631	-207.632
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.478.364	-1.270.733
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.512.310	10.719.941

Noter

	2024/25	2023/24
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.804.110	2.694.110
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	110.000
Kostpris ultimo	2.804.110	2.804.110
Af- og nedskrivninger primo	-2.060.902	-1.815.033
Årets afskrivninger	-167.788	-245.869
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.228.690	-2.060.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	575.420	743.208
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	680.599	242.278
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	438.321
Kostpris ultimo	680.599	680.599
Af- og nedskrivninger primo	-115.083	-90.855
Årets afskrivninger	-111.893	-24.228
Af- og nedskrivninger ultimo	-226.976	-115.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	453.623	565.516
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	8.831.000	9.297.020
Nettoværdi af igangværende arbejder	8.831.000	9.297.020

Det indregnede dækningsbidrag efter færdiggørelsesgraden udgør t.kr. 3.422 (i 2023/24 t.kr. 500)

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet sædvanlige branchemæssige garantier, pr. 30. juni 2025 udgør garantierne t.kr. 6.175.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 4.000.000 med pant i ejendommen Hammerbakken 20, 3460 Birkerød, bogført til en værdi på kr. 10.512.310.

Der er pr. statusdagen ikke trukket på kreditfaciliteterne.